



در مکتب امام

یاد به فکر نجات فلسطین باشید

ملت‌های مسلمان باید به فکر نجات فلسطین باشند و مراتب آن‌جزا و تنفر خویش را از سازشکاری و مصالحهٔ هرمان غنصیک و خودخو-رخته‌ای که به نام فلسطین، ارمان مردم سرزمین‌های غنصیک و مسلمانان این خطه را به تیاهی کشیده‌اند به دنیا اعلام و نگازند این خائنان بر سر میز مذاکره‌ها و رفت و آمدها حیثیت و اعتبار و شرافت ملت قهرمان فلسطین را ا خدشه‌دار کنند.

صحیفه امام، ج ۲۰، ص ۱۳۲۰
پیام به مسلمانان جهان
۶ مرداد ۱۳۶۶

قابلیات:

۱۹ وعده انتخاباتی قانونگذاری در مجلس یازدهم محقق شده است

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با تشریح عملکرد مجلس یازدهم گفت: از ۲۱ وعده‌ای انتخاباتی در سال ۹۸ برای قانونگذاری، ۱۹ وعده را به همراه نمایندگان به سرانجام رسانده‌ام.

محمدباقر قالیباف، نماینده مردم تهران و رئیس‌مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با انتشار رشته توییتی نوشت: «همیشه معتقد بودم عیار اراد به کارنامهٔ آن‌ملت، نه به ادعاهایشان، به انجام رساندن یک پروژه عمرانی یا تصویب و اجرای یک قانون راهبردی از هزاران حرف و ادعا برتر و سخت‌تر است؛ از شما می‌خواهم وعده‌های انتخاباتی‌ام را با کارنامه قانون‌گذاری مجلس یازدهم منصفانه مقایسه کنید. وعده‌های را در جا به جا طور منسجم مطرح کردم یکی در ویدئوی ۲۷ دقیقه‌ای که قبل از انتخابات در بهمن ۹۸ در رسانه‌هایم منتشر کردم و دیگری در اولین مصاحبه تلویزیونی در سمت رئیس مجلس، در ۲۲ تیر ماه ۱۳۹۹.

در ۱۱ تیر و ۱۲ وعده‌ای که برای قانون‌گذاری ادامه، ۱۹ وعده را به همراه نمایندگان به سرانجام رساندمی و ۲ وعده را هنوز نتوانستم به طور کامل عملی کنم؛ بسمله بایبید با همه بررسی کنیم اولین وعده اصلاح ساختار بودجه بود؛اشکالات ساختار بودجه یکی از عوامل تورم است. بودجه را دومرحله‌ای و افزایش سقف بودجه را متوقف کردیم. مدیریت خزانه را یکپارچه و اعتباری کردیم و جلوی رسوب پول‌ها را گرفتیم. شرکت‌های دولتی را هم مجبور کردیم صورت‌های مالی‌شان را شفاف کنند.

تنظیم بودجه را هوشمند کردیم. تا قبل از طراحی سامانه جدید در مجلس یازدهم، سازمان برنامه قابل سنج بودجه را به مجلس می‌آورد و مجلس پس از بررسی، اصلاحات قایل را به سازمان برمی‌گرداند. الان ارتباط میان احکام بودجه و جدول آن معنادر پیش و به صورت برخط بر هزینه کرد بودجه نظارت داریم. بانک مرکزی با ۵۰ سال پیش هم کار می‌کرد. بعد از ۵۰ سال، این قانون ایجاد کردیم. به بانک مرکزی اختیار عمل دادیم تا با بانک‌ها و مؤسسات تراز مقفانه‌ها برخورد کند. در قانون بانک مرکزی و احکام مربوط آن در زمانه همتنم چند ایرادات نظارتی بانک مرکزی را مफल گسترش دادیم. سپهریلات بکنیم مشکلات زیادی برای مردم ایجاد کرده بود. سود مردم کم نفس تولیدکنندگان را گرفته بود. در برنامه هفتم، سود مرکب را ممنوع کردیم.

نظام مالیاتی به نوسازی نیاز داشت. کارمندانها کارگرمالیاتی می‌دانند، دلالت آن نظام مالیاتی به هوشمندسازی، از دل‌نفره شدن مالیات سنگین گرفته می‌شود، و در مقابل مردم عادی را معاف کردیم. هم‌عافت‌ها بیشتر شد، هم درآمد مالیاتی دولت این یعنی مالیات هفتدند. می‌دانم که سیستم به دلالت ندارد به کشور ضربه می‌زند؛ هم مالیاتی نمی‌دهند. روشن بود که این ملت به مردم است. اما طرح مالیات بر عایدی سرمایه را تصویب کردیم که جزو یکی از مترقی‌ترین قوانین کشور است.

کمپلتهای صادرات و بین‌الملطه‌ای واردات باعث شده بود. از کشور قاچاق شود و خروج سرمایه شکل بگیرد. قانون قدیمی پاسخگوی نیاز مبارزه با این مشکل نبود. قانون مبارزه با قاچاق ارز را اصلاح کردیم. حق خوستنم جلوی رشد نقدینگی را بگیریم و از طرف دیگر، نمی‌خوستنم تولید آسیب ببیند. پس نیاز به طری‌حق بود که ابزارهای تأمین مالی تولید گسترش پیدا کند و تقویت شود. طرح تأمین مالی تولید و جهش تولیدی دانش‌بنیان را تصویب کردیم.

در عصر تکنولوژی زندگی می‌کنیم. بیشران بسیاری از اقتصادهای پیشرفته شرکت‌های دانش‌بنیان آن کشورها هستند. تا پیش از قانون جهش تولید دانش‌بنیان، قانون نوبلی برای حمایت از این مجموعه‌ها وجود نداشت. در همان سال اول تصویب، رهبر انقلاب به جهش یازدهمی این شرکت‌ها دست میرزاد هفتند. قبلاًگرمی خوستنم برای کسبوکارهای مجوز می‌بوسید، دو راه پیشتر وجود نداشت. آیا باید پارتی می‌داشتند، یا باید کفشان زمین می‌بوسیدند، و سال‌ها مالیات ادرات آبل و بالا و پایین می‌رفتند. به جنگ نقدینگی مجلس صدور مجوزها را هم برخط کرد، هم صدور آن‌ها را محدود کرد. به ۲۰ روز تا ۳ ماه. به مجلس که احکام جدید، محدود قانونی درباره مشکلات کسوفت‌تولید و بلندمتد مسکن در کار بود؛ ولی مردم از آمدن تنظیم قیمتی‌گیری شادندند سه قانون تصویب کردیم. قانون جهش تولیدی مسکن، قانون مالیات بر خانه‌های خالی برای جلوگیری از احتکام مسکن، و طرح سالمدهی اجاره‌بها برای اجاره مسکن. مشکل دیگر مسکن خاشنمیشینی بود. می‌شد ۱۰ سال در خانه‌های بندن در حاشیه شهر زندگی کند. این بندگان خدام هم تکلیفی نداشتند. هم مجوزی برای نوسازی رانندگی. به داد یافت فرسوده رسیدیم. حالا زمینه قانونی حل مشکل فراهم شده و به اجرای برنامه‌ریزی شده دولت نیاز دار.

اقتدار ضعیف برای مجلس یازدهم در صدر آمده‌است. حقوق سران‌را از ۱۲ برابر کردیم. به میلیون نفر را به ریگان کمک کردیم. کالابُرق الکترونیک را تصویب کردیم. رتبه‌بندی معلمان را به سرانجام رساندم. حقوق بازنشستگان را منتاسبسازی کردیم، کهنوزناری را وارد فرآیند قیمت‌گذاری گندم کردیم. و بلور ماین بود که برای کارآمد ساختن نظام برپروسی‌های تولید تمركززایی کرد. در تبصره ۱۸ بودجه سنوات گذشته، بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان را برای اشتغال استان‌ها خارج از رویه‌های تخصصی بودجه، به خود استان‌ها سپردیم که تأثیرات مهمی بر اشتغال‌زایی در سطح ملی داشت. بیش از ۸۰ کیلومتر ریل مترو در ۸ خطهٔ افزایش و ای‌گ‌ها دغدغهٔ شخاصم شده بود. وقتی با این زیرساخت می‌شود ۷ میلیون مسافر جابه‌جا کرد، تولید ۲ میلیون ساعت انرژی شد. در بودجه سال‌های گذشته، حدود ۳ همت، ۳ به همراه میلیارد دلار از سپهریات خارجی، به ایران توسعه مترو اختصاص دادیم.

برای فسادستیزی ۴ وعده دادم: ۱. شفافیت، ۲. مدیریت تعارض منافع، ۳. حمایت از شفافیت، ۴. مبارزه با باحضر. هم‌مشان، هفت کنیندا، هم‌مشان تصویب شدند. تصویب‌شدن آن در مجمع تشخیص مصلحت، داوطلبانه در حال اجراء است. تاکنون هر فصلی نشده است. در وعده قانونی تصویب کنیم. یکی لکنه گفته همتد هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان را تقویت می‌کنیم و دیگری آنکه برای تقویت جایگاه اقتصادی وزارت خارجه قانونی تصویب می‌کنیم. آن‌شاملهٔ آن‌ها را هم بگیریم. خواهم کرد البته این‌ها تمام مصوبات تصویب‌شده خیرلی از قانون‌های کلیدی خود وعده‌ها نبود. اما طبق نقشه راهی که داشتم تصویبشان کردم. مثل قانون سالمدهی خود خورده، رفاه‌قانون جوانی جمعیت، قانون اقدام راهبردی، قانون مدیریت داده‌ها، حکامات قانون صنعتی، قانون امنیت قانون امنیت ملی است. البته این‌ها قانون و ریل‌گذاری اجراء است. برخی به‌خوبی اجرا نشده‌اند، اجرای برخی زمان می‌خواهد و اجرای برخی دیگر هم بیشتر در دستگاه‌های اجرائی می‌طلبد. در مسیر اجرای این قوانین به توصیه رهبر حکیم انقلاب، همدانه‌کل دولت می‌نامیم و هر کمکی از دستمان برپایند، دریغ نمی‌کنیم»

در ادامه رسیدگی‌های دیوان محاسبات و عملکرد سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در دیوان محاسبات به وضعیت شرکت‌ها مورد واکاوی قرار گرفت. جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی نیز مورد واکاوی قرار گرفت. تعیین تکلیف مستثمر کالاها و رسوب قانام، ایجاد ابزارهای متناسب با کالاها، ضرورت پرداخت مالیات اصلاح اساسنامه سازمان، لزوم سیستمی شدن ابزارگرایی، ایجاد سامانه و سیستم حسابداری به روز و ارائه گزارش‌های مدیریتی به منظور کنترل برخط از جمله مواردی بود که در این جلسه مورد تأکید قرار گرفت.

دیدار معاون امور بین‌الملل وزارت دفاع با وزیر دفاع بلاروس

معاون امور بین‌الملل وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در و چهارمین جلسهٔ کاروب روابط و همکاری‌های دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بلاروس و اجرای یادداشت‌تفاهم همکاری‌های نظامی دو کشور در راس یک هیئت دفاعی به کشور بلاروس سفر کرد. با توجه به عضویت دو کشور از سازمان‌های بین‌المللی و انترناکشنل تهران و مینسک در خصوص موضوعات و مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین همکاری رزسای جمهوری دو کشور از ارتقای روابط و همکاری‌های فی‌مابین، طرفی‌های گسترش و تعمیق همکاری‌های در خصوص موارد دوجانبه و همچنین بین‌المللی، به ویژه سازمان‌های شانگهای مورد تأکید قرار گرفت.

سرویس سیاسی –

۱۱ روز مانده به انتخابات، بازار ریزنی میان احزاب و تشکل‌های سیاسی برای اعلام نهائی فهرست‌های انتخاباتی داغ است.

۱۱ اسفند، موعد برگزاری انتخابات ششمین دوره مجلس خیرگان و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی است و فعالیت انتخاباتی احزاب گسترش یافته است. شورای نگهبان صلاحیت حدود ۱۵ هزار داوطلب انتخابات مجلس را تأیید کرده و بازار ریزنی میان تشکل‌های سیاسی و ارزیابی نامزدها داغ است. در گزارش پیش‌رو به مرور آخرین اخبار انتخاباتی می‌پردازیم و ابتدا از خبرهای نپدهای مسئول در انتخابات شروع می‌کنیم.

با تغییر حوزه انتخابیه اکثریت ۵۲۰ داوطلبی که درخواست داده بودند

دکتر طحان‌تلفیق، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با خبر ۲۱ از موافقت شورای نگهبان با تغییر حوزه انتخابیه اکثریت ۵۲۰ داوطلبی که درخواست داده بودند، خبر داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، وی در همین زمینه اعلام کرد: در این رابطه قانونی با عنوان «تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان نامیدگی مجلس شورای اسلامی» داریم که داوطلبان حق دارند برای یک بار در هر دوره حوزه انتخابیه خود را تغییر بدهند.

اینکه تأیید صلاحیت‌شده‌ها از یک جریان هستند

درست نیست
شاید برخی می‌خواهند برخی ناآکار آمدی‌های خود را با این سخنان جبران کنند

طحان تلفیق همچنین در نشست با اصحاب رسانه در نمایشگاه رسانه‌های ایران که در مصلی امام خمینی(ره) تهران در حال برگزاری است، در تأیید صلاحیت‌شدگان از یک جریان سیاسی هستند، خاطر نشان کرده است: اعاد و ارقام گویاست و بالاخره نسبت به حدود ۲۰ هزار نفر، حدود ۱۵۰۰۰ رأی تأیید شده که بیش از ۷۳ درصد ثبت‌نام‌کنندگان است. این آمار از ارقام گویاست، این سخن که بگوییم اینها از یک جریان است، درست نیست. حتی در یک خانواده هم

دو برادر یک‌جو فکر نمی‌کنند و همین را درباره ۸۰ میلیون نفر نسبت دهید، در همین مجلس ۲۹۰ نماینده ۲۹۰ فقر و ۲۹۰ نفر ظاهر نظر را شاهد بودیم. شاید برخی می‌خواهند برخی ناآکار آمدی‌های خود را با این سخنان جبران کنند.

سختگوی سناة انتخابات:

نامزدها هرزبندهای تبلیغاتی را در سامانه شفافیت ثبت می‌کنند

محسن اسلامی، سخنگوی سناة انتخابات کشور نیز در گفت‌وگو با سنسیم، درباره سامانه شفافیت مالی انتخابات و نحوه کارکرد آن، بیان داشت: اسماel برای اولین بار قانون شفافیت و تأمین منابع مالی تبلیغات انتخابات مجلس مصوب سال ۱۳۹۸ اجرائی می‌شود. ما بر اساس تکلیف قانونی، سامانه‌ای مالی انتخابات را رونمایی کردیم که باید ایستگاهی که نامزدها اطلاعات مالی‌شان را ثبت می‌کنند.

وی افزود: طبق این قانون، نامزدها موظفند منابع اخذ شده و دارایی‌هایشان که برای تبلیغات استفاده می‌کنند را از این سامانه وارد کنندند. طبق قانون هزینه برای نامزدها متصور شده که باید منابع‌شان را مصروف کنند.

«رویکتاب»، «ایته» و «پک»، «های‌کپ» و «سروش‌پلاس»
فنانی را برای تبلیغات نامزدها در اختیار قرار می‌دهند
رئیس سناة انتخابات کشور همچنین گفته است: ما هماهنگی وزیر ارتباطات پیش‌پاسرمان ایرانی «رویکتاب»، «ایته»، «پله»، «پک»، «های‌کپ» و «سروش‌پلاس» اعلام آمادگی کردند که فنانی را برای تبلیغات نامزدها در اختیار قرار می‌دهند. چهار سرویس این پیامبر‌سان‌ها کاملاً رایگان و چند سرویس نیز با ۵۰ درصد تخفیف و به هزینه‌های بسیار پایین در نظر گرفته شده است. اینها منجر می‌شود که هزینه‌های تبلیغات افزایشی نباشد تا یک افضیاط مالی در حوزه تبلیغات نامزدها در این دوره داشته باشیم.

آینتالهی کمپی: درباره اصلاح بودن لیست جامعه هدف

نهادت شرعی می‌دهیم
اما یک خبر از انتخابات خیرگان، آیتالهی عباس کمپی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در گفت‌وگو با سنسیم بیان اینکه، جامعه مدرسین مرجعیت اساسی و اصلی وی نیروهای انقلاب بوده و هست، و سیاسی جامعه مدرسین نهادهی علمی، فقهی، خبره و سیاسی است که مأموریت‌های بزرگ دینی را به عهده دارد و همواره مورد اعتماد مردم قرار گرفته است.

وی با اشاره به فهرست جامعه مدرسین برای انتخابات آتی مجلس خیرگان، بیان داشته است: ما به‌عنوان جامعه مدرسین به همه داوطلبان مجلس خیرگان رهبی احترام قائلیم. همه درباره فهرست جامعه مدرسین مطمئنان داریم و شهادت‌های شرعی می‌دهیم که این فهرست برای صیانت از رهبری، استمرار

اخبار کشور

کیهان بررسی کرد

بازار داغ ریزنی‌های انتخاباتی

رهبری و حرکت انقلاب اسلامی در مدار ولایت، اصلح است؛ لذا بر همین اساس است که همواره در انتخابات خیرگان، بیش از ۹۹ درصد مردم به فهرست جامعه مدرسین اعتماد می‌کنند.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم همچنین گفته است: جامعه مدرسین از پیش از انقلاب اسلامی تا به امروز برای همه نیروهای انقلاب، جریان‌های حوزوی و انقلابی مرجع بوده و مرجعیت جامعه مدرسین برای همه نیروهای انقلابی، اصالت دارد.

حجت‌الاسلام آقانهائی:

مجلس یازدهم انقلابی است، تقاضای ضعیفی هم داریم که باید بر طرف کنیم

به عرصه انتخابات مجلس برویم. حجت‌الاسلام مرتضی آقانهائی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، گفته است: مجلس یازدهم انقلابی است و بین مجالس قبلی بهترین است، اما معالوفت نطقا ضعیفی هم داریم که باید در مدت باقی مانده از عمر این مجلس بیشتر کار کنیم. تا به وقت حاضر هم برطرف شود.

۴۰ شاخص را

مطابق با فرمایش‌های امام راحل و مقام معظم رهبری

درباره داوطلبان حامی ملیتی مجلس استراخ کردیم
رئیس شورای امر مرکزی جبهه یبایداری انقلاب اسلامی علاوه بر این، با تأکید بر اینکه جبهه یبایداری در انتخابات به دنبال سهم‌خواهی نیست، اظهار داشته است: برای انتخابات مجلس دوازدهم افراد زیادی ثبت‌نام کرده‌اند و ما اصلاً کار نمی‌کنیم که این افراد عضو جبهه یبایداری هستند یا خیر. نگاه ما آن است که داوطلبان چه شاخص‌ها و صلاحیت‌هایی دارند و بر اساس آن ارزیابی‌های مطلوبی را روی انسان انجام می‌دهیم. ما ۴۰ شاخص را مطابق با فرمایش‌های امام راحل و مقام معظم رهبری درباره داوطلبان انتخابات مجلس استراخ کردیم و هر فردی که این شاخص‌ها را داشته باشد، مورد خاطر نشان کرده است. اعاد و ارقام گویاست و بالاخره نسبت به حدود ۲۰ هزار نفر، حدود ۱۵۰۰۰ رأی تأیید شده که بیش از ۷۳ درصد ثبت‌نام‌کنندگان است. این آمار از ارقام گویاست، این سخن که بگوییم اینها از یک جریان است، درست نیست. حتی در یک خانواده هم دو برادر یک‌جو فکر نمی‌کنند و همین را درباره ۸۰ میلیون نفر نسبت دهید، در همین مجلس ۲۹۰ نماینده ۲۹۰ فقر و ۲۹۰ نفر ظاهر نظر را شاهد بودیم. شاید برخی می‌خواهند برخی ناآکار آمدی‌های خود را با این سخنان جبران کنند.

سختگوی سناة انتخابات:

نامزدها هرزبندهای تبلیغاتی را در سامانه شفافیت ثبت می‌کنند

محسن اسلامی، سخنگوی سناة انتخابات کشور نیز در گفت‌وگو با سنسیم، درباره سامانه شفافیت مالی انتخابات و نحوه کارکرد آن، بیان داشت: اسماel برای اولین بار قانون شفافیت و تأمین منابع مالی تبلیغات انتخابات مجلس مصوب سال ۱۳۹۸ اجرائی می‌شود. ما بر اساس تکلیف قانونی، سامانه‌ای مالی انتخابات را رونمایی کردیم که باید ایستگاهی که نامزدها اطلاعات مالی‌شان را ثبت می‌کنند.

وی افزود: طبق این قانون، نامزدها موظفند منابع اخذ شده و دارایی‌هایشان که برای تبلیغات استفاده می‌کنند را از این سامانه وارد کنندند. طبق قانون هزینه برای نامزدها متصور شده که باید منابع‌شان را مصروف کنند.

«رویکتاب»، «ایته» و «پک»، «های‌کپ» و «سروش‌پلاس»
فنانی را برای تبلیغات نامزدها در اختیار قرار می‌دهند
رئیس سناة انتخابات کشور همچنین گفته است: ما هماهنگی وزیر ارتباطات پیش‌پاسرمان ایرانی «رویکتاب»، «ایته»، «پله»، «پک»، «های‌کپ» و «سروش‌پلاس» اعلام آمادگی کردند که فنانی را برای تبلیغات نامزدها در اختیار قرار می‌دهند. چهار سرویس این پیامبر‌سان‌ها کاملاً رایگان و چند سرویس نیز با ۵۰ درصد تخفیف و به هزینه‌های بسیار پایین در نظر گرفته شده است. اینها منجر می‌شود که هزینه‌های تبلیغات افزایشی نباشد تا یک افضیاط مالی در حوزه تبلیغات نامزدها در این دوره داشته باشیم.

آینتالهی کمپی: درباره اصلاح بودن لیست جامعه هدف

نهادت شرعی می‌دهیم
اما یک خبر از انتخابات خیرگان، آیتالهی عباس کمپی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در گفت‌وگو با سنسیم، بیان اینکه، جامعه مدرسین مرجعیت اساسی و اصلی وی نیروهای انقلاب بوده و هست، و سیاسی جامعه مدرسین نهادهی علمی، فقهی، خبره و سیاسی است که مأموریت‌های بزرگ دینی را به عهده دارد و همواره مورد اعتماد مردم قرار گرفته است.

وی با اشاره به فهرست جامعه مدرسین برای انتخابات آتی مجلس خیرگان، بیان داشته است: ما به‌عنوان جامعه مدرسین به همه داوطلبان مجلس خیرگان رهبی احترام قائلیم. همه درباره فهرست جامعه مدرسین مطمئنان داریم و شهادت‌های شرعی می‌دهیم که این فهرست برای صیانت از رهبری، استمرار

سعود زریبافان، سخنگوی انتلاف مردمی نیروهای انقلاب (امنا) نیز اظهار داشته است: طی چند روز گذشته کمیته‌ها و کارگروه‌های انتلاف امنا به صورت فشرده جلساتی را برای بررسی نهائی لیست انتخاباتی این انتلاف برگزار کرده‌اند و همچنین جلساتی در این خصوص صورت گرفته است.

بررسی نامزدها و افرادی که اصلاح مختلف انتلاف امنا معرفی کردند، در نهایت به فهرست ۱۰۰۰۰ نفر رسیده‌ایم

و قرار است ضمن مصاحبه مجدد و بررسی سوابق افراد در نهایت به لیست ۱۰۰۰۰ نفره تهران برسیم.

شریان دعوت محسن رضایی، را نپذیرفت
در حال انتلاف با شورای وحدت هستیم

ابوالقاسم جراره، دبیرکل جبهه شریان طی نشست خبری در غرقه ایرنا در نمایشگاه رسانه‌های ایران با بیان اینکه ۱۵۰۰ نفر در سامانه مورد نظر ما برای انتخابات مجلس اعلام آمادگی کردند، گفته است: تلاش ما این بود تا این داوطلبان را ارزیابی کنیم و با شاخص‌ها تطبیق دهیم که در تهران ۲۰۰ نفر ارزیابی شدند و ۴۵ نفر بر اساس شاخص‌ها احصا شد و بنیاست بر اساس آن لیست نهائی را اعلام کنیم.

وی افزود: جبهه شریان با گفتنمان انقلاب اسلامی و نگاه فرامیگرو وارد انتخابات می‌شود و تلاش بر این است تا در جبهه انتلاف همکاری داشته باشیم. جراره خاطرنشان کرد: در حال مصاحبه و ارزیابی هستیم تا به فهرست ۲۰۰ نفره دست یابیم.

مذاکرات بین شریان و شورای وحدت
برای انتلاف داوطلبی

صالح اسکندری، عضو شورای مرکزی شریان نیز در

این نشست گفت: ما از آقای حدادعادل انتظار داشتیم به عنوان بزرگ‌تر حادقایی یک بار جبهه شریان را دعوت کند.

وی با بیان اینکه محسن رضایی خواستار جلسه برای اعطای سهمیه به شریان بود اما ما قبول نکردیم، تأکید کرد: مذاکرات بین شریان و شورای وحدت برای انتلاف وجود دارد.

ننگر حسینی

از امفانندگان بیانیه ۱۱۰ نفری اولطبلان

سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در نشست خانه گفتوگوی انتخابات در دانشگاه تهران گفت: کسانی که تلاش می‌کنند نقش خود در ضعف و کاستی‌های موجود، ناراضیاتی بختی از مردم و کاهش مشارکت در انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ را کتمان و به گردن دیگران بیندازند، بهتر است به جای این‌گونه فرافکنی‌ها مردم را برای بهبود شرایط کشور و حل مشکلات، به شرکت برشور در انتخابات دعوت کنند.

کسانی که در کاهش مشارکت در انتخابات نقش داشتند

به گزارش مهر، وی از اقدام برخی احزاب اصلاح‌طلب مشل کارگزاران، ندای ایرانیان، اعتماد ملی و اعتدال و توسعه و ۱۱۰ نفری که در نام‌های مردم را به حضور در انتخابات دعوت نموده، در صدد معرفی فخرت‌نامزدهای انتخاباتی هستند، تشکر کرد. در این حرکت را یک کامفید دانست و ابراز امیدواری کرد سایر احزاب و افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیمات مجمع عمومی اعلام شده است * در تهران امکان ارائه لیست ندارد

* استان‌ها و شهرستان‌ها مکلف به تصمیم با ۲/۳ می‌باشند

مطهری در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست گفت: اگر لیست شهرستان‌ها تصمیم جدی نگرفته‌ایم؛ اما اگر لیست بسطیه، برای آن‌جنگالی است و برای افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیمات مجمع عمومی اعلام شده است * در تهران امکان ارائه لیست ندارد

* استان‌ها و شهرستان‌ها مکلف به تصمیم با ۲/۳ می‌باشند

مطهری در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست گفت: اگر لیست شهرستان‌ها تصمیم جدی نگرفته‌ایم؛ اما اگر لیست بسطیه، برای آن‌جنگالی است و برای افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیمات مجمع عمومی اعلام شده است * در تهران امکان ارائه لیست ندارد

* استان‌ها و شهرستان‌ها مکلف به تصمیم با ۲/۳ می‌باشند

مطهری در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست گفت: اگر لیست شهرستان‌ها تصمیم جدی نگرفته‌ایم؛ اما اگر لیست بسطیه، برای آن‌جنگالی است و برای افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیمات مجمع عمومی اعلام شده است * در تهران امکان ارائه لیست ندارد

* استان‌ها و شهرستان‌ها مکلف به تصمیم با ۲/۳ می‌باشند

مطهری در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست گفت: اگر لیست شهرستان‌ها تصمیم جدی نگرفته‌ایم؛ اما اگر لیست بسطیه، برای آن‌جنگالی است و برای افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیمات مجمع عمومی اعلام شده است * در تهران امکان ارائه لیست ندارد

* استان‌ها و شهرستان‌ها مکلف به تصمیم با ۲/۳ می‌باشند

مطهری در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست گفت: اگر لیست شهرستان‌ها تصمیم جدی نگرفته‌ایم؛ اما اگر لیست بسطیه، برای آن‌جنگالی است و برای افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیمات مجمع عمومی اعلام شده است * در تهران امکان ارائه لیست ندارد

* استان‌ها و شهرستان‌ها مکلف به تصمیم با ۲/۳ می‌باشند

مطهری در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست گفت: اگر لیست شهرستان‌ها تصمیم جدی نگرفته‌ایم؛ اما اگر لیست بسطیه، برای آن‌جنگالی است و برای افراد وابسته به این‌جریان نیز نگاه افراطی را کنار گذاشته و با ندادن به چارچوب‌های قانونی و مردم‌سالاری در مه‌ترین رویداد سیاسی کشور و صحنه دفاع از جمهوریت و اسلامیت نظام نقش‌آفرین باشند.

شکاف اساسی میان اولطبلان

جبهه اولطبلان حامی ملیتی علی با منفاع دشمن؟

در آن سو، شکاف و اختلاف اساسی میان افراطیون مدعی اصلاحات با طیف دیگری از اصلاح‌طلبان بر سر ارائه لیست و معرفی کاندیدا در انتخابات ادامه دارد. جبهه اصلاحات با صدور بیانیه‌ای، به پهنانه نظرات استصوابی و با توجه به رویکردی مردم‌د از آنها در انتخابات مجلس در سال ۱۳۹۸ و انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ که ناشی از ناکارآمدی و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی بوده، اعلام کرده که امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان در تهران را ندارد و همچنان بر این موضع اصرار دارد. جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات نیز در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خیرگان مطرح و از آنجا که موضوع جبهه اصلاحات بر اساس راهبردی انتخاباتی و تصمیم